
 

 

Jihočeský vědeckotechnický park, a.s. 

IČ 28080581 

 

 

 

 

Nabídka zvýhodněné služby v programu 

 

Služby JVTP - Podpora Trendů (PoTr) 

 

 

 

pro žadatele  Ing. Jan Mádl 

IČ:    74245961 

sídlo:    Bachmačská 372/1, 370 01 České Budějovice 

 

Název projektu:  Validace podnikatelského modelu aplikace parkovacího 
systému 

 

 

 

 

 

 

 
Program je financován z OPERAČNÍHO PROGRAMU PODNIKÁNÍ A INOVACE PRO 

KONKURENCESCHOPNOST, Služby infrastruktury 

 

 

 

 

 



 

                  Jihočeský vědeckotechnický park, a.s. 
                  U Zimního stadionu 1952/2 

                  České Budějovice 

 

Cíle programu 
Cílem programu je zintenzivnit inovační aktivity příjemců podpory s důrazem na aspekty 

digitalizace a zavádění prvků průmyslu 4.0 s přímým dopadem na posílení jejich 

konkurenceschopnosti. 

Poptávaná služba 

Poptávám službu expertního poradce, který by mi pomohl zvalidovat podnikatelský model 

aplikace parkovacího systému. Jedná se o nový model placení parkovného (případné využití 

i u jiných forem dopravy), kde je prioritním modelem skenování RZ vozidla a zároveň přesné 

spočítání parkovací doby. Při napárování platební karty, RZ vozidla a případných dalších 

informací do aplikace dochází automaticky k platbě za parkování dle výše zmíněných 

parametrů (čas strávený na parkovišti) bez nutnosti platby u automatu (v ideálním případě bez 

nutnosti používat aktivně chytrý telefon). Možností výběru marže je více a půjde tedy o 

správné nastavení modelu na základě tohoto a dalších faktorů a zároveň o validaci 

podnikatelského modelu a plánu. Projekt je ve fázi hotových rešerší konkurence, 

provozovatelů parkovacích systémů v ČR (čtyř největších) - osobní schůzky s jejich zástupci. 

Dále mám seznam velkého množství parkovišť, na kterých systémy těchto čtyř největších 

tuzemských hráčů jsou (některé i na velkých parkovištích v zahraničí). 

 

Výběr z podporovaných aktivit projektu 

• Validace podnikatelského modelu 

 

Obsah služby 

Validace podnikatelského modelu aplikace parkovacího systému bude zahrnovat: 

• Validace týmu pro realizaci podnikatelského záměru (složení, kompetence 

členů, vymezení zodpovědností a rolí), a podniku (návrh organizační a 

procesní struktury podniku, který je navržen realizovat podnikatelský plán). 

• Validace způsobilosti a úrovně připravenosti produktu (relevance, posouzení 

TRL, know-how a duševní vlastnictví). 

• Posouzení inovativnosti a přidané hodnoty nového produktu. 

• Analýza trhu. 

• Validace obchodního modelu. 

• Analýza rizik. 

• Finanční analýza podnikatelského záměru – struktura nákladů, financování a 

finanční projekce. 

• Posouzení možnosti technologické inkubace. 

Výstupy služby 

• Business plán (strukturou a obsahem odpovídající obsahu služby viz výše), 

rozsah do 20 stran (25 stran vč. příloh) 

• Inkubační plán, rozsah do 10 stran 

 

 



 

                  Jihočeský vědeckotechnický park, a.s. 
                  U Zimního stadionu 1952/2 

                  České Budějovice 

Projektový tým 
 

Na projektu se budou podílet níže uvedení: 

• Expertní poradci: 

Jméno a příjmení: Tomáš Severa 

Tel./ e-mail:  607 848 687/ tomas.severa@subsidia.cz 

 

• Kontaktní osoby JVTP, a.s.: 

Jméno a příjmení: Jana Němečková 

Tel./ e-mail:  724 029 459/ nemeckova@jvtp.cz 

 

Termín a místo plnění 

Projekt může být zahájen dne 1. 1. 2023 v návaznosti na podpis smlouvy. 

Předpokládaná doba trvání projektu: 3 měsíce 

Místo plnění: České Budějovice 

 

Rozpočet 

Osobní náklady   

Jméno experta Sazba 

Kč/ hod 

Počet hodin Celkem Kč/experta 

Tomáš Severa 1.500,- Kč 50 75.000,- Kč 

    

 Celkem za expertní tým 75.000,- Kč 

Nabídková cena bez DPH: 75.000,- Kč 

DPH 15.750,- Kč 

Cenové zvýhodnění v % 75 

Cenové zvýhodnění Kč 56.250,- Kč 

Výše spolufinancování 

žadatele = zvýhodněná 

cena bez DPH 

18.750,- Kč 

 
Cena za poskytnutou službu je fixní ve vztahu k definovanému rozsahu spolupráce. 

mailto:tomas.severa@subsidia.cz
mailto:nemeckova@jvtp.cz


 

                  Jihočeský vědeckotechnický park, a.s. 
                  U Zimního stadionu 1952/2 

                  České Budějovice 

Způsob platby, její členění a splatnosti se řídí Smlouvou o poskytnutí zvýhodněné služby mezi 

příjemcem a poskytovatelem služby. 

Případné změny v obsahu a termínech mohou mít vliv na cenu řešení, budou předmětem 

oboustranné dohody a budou promítnuty do dodatku ke smlouvě. 



 

                  Jihočeský vědeckotechnický park, a.s. 
                  U Zimního stadionu 1952/2 

                  České Budějovice 

 

Potřebná součinnost 

Cílem poradenského projektu je vždy propojit hlubokou znalost businessu, ve kterém se 

pohybuje žadatel, a znalosti a zkušenosti expertního týmu JVTP, a.s. nebo externí 

poradenské služby. Pro úspěch celého projektu a kvalitu požadovaných výstupů je nezbytná 

úzká spolupráce, proto od týmu žadatele potřebujeme následující: 

• Součinnost managementu a klíčových pracovníků 

• Zajištění prostor pro konání interview a workshopů 

• Poskytnutí potřebných informací a dat 

 

 

 
V Českých Budějovicích, dne 30. 11. 2022. 

 
 

Nabídku za JVTP, a.s. zpracovali:    Nabídku za žadatele akceptuje: 

 

  

 
-----------------------------------     ----------------------------------- 

Tomáš Severa        Jan Mádl 

 

 

 
----------------------------------- 

        Jana Němečková      


